Horse Park NEWS RELEASE

ノーザンホースパーク ニュースリリース



報道関係各位 2019年10月2日

世界的伝統行事を馬たちとともに楽しむ、開園30周年記念スペシャルイベント!

「ノーザンホースパーク ハロウィン 2019」開催

2019年10月27日(日)

株式会社ノーザンホースパーク(所在地:北海道苫小牧市 代表者:代表取締役 吉田 勝己)が運営する、北海道の大自然のなか、馬とのふれあいを楽しめるテーマパーク「ノーザンホースパーク」は、「Brilliant Moments~輝く時間」をコンセプトにサービスを提供しております。このたび今年で14回目を迎える人気イベント「ノーザンホースパーク ハロウィン 2019」を2019年10月27日(日)に開催いたします。



世界的な伝統行事「ハロウィン」をテーマに 2006 年より毎年開催している「ノーザンホースパーク ハロウィン」。14回目の開催となる今年は、7月22日に迎えた

開園 30 周年アニバーサリーイヤー「Brilliant Anniversary (ブリリアントアニバーサリー)」*の一環として開催し、より馬とのふれあいやハロウィンをお楽しみいただける内容をお届けします。

イベント開催当日は仮装して来園されたゲストの入園料(大人800円 小学生400円)が無料。園内はユニークな仮装をした多くのゲストであふれ楽しく温かい雰囲気に包まれます。ゲストをお迎えするスタッフや馬たちも仮装し、音楽隊の生演奏に合わせて園内を行進する「ホースパレード」や合言葉でお菓子がもらえるイベント、オリジナルのハロウィンかぼちゃづくり、かぼちゃのパン作り体験などハロウィンならではのイベントを実施します。

また10月5日(土)には「ハロウィンフォトコンテスト2019」開催に伴い、園内の施設「K's ガーデン」前に約980個のハロウィンかぼちゃを使用した撮影スポットが登場。さらに10月31日(木)まで、人気アトラクション「ハッピー ポニーショー」ではポニーたちが仮装しハロウィンにちなんだ特別ショーを披露するほか、ガーデンレストランではハロウィン特別メニューもご用意するなどイベント開催日のみならず、長期間ゲストの皆さまに馬や自然とともにハロウィンを楽しむノーザンホースパークならではの特別なひとときをお過ごしいただける場を提供いたします。

2019 年 7 月に開園 30 周年を迎えたノーザンホースパークでは今後も「Brilliant Anniversary」を通じて、ゲストの皆さまに「輝く時間」をお届けするイベントやサービスを提供してまいります。

※期間 2019 年 1 月 1 日 (火・祝) ~2020 年 7 月 22 日 (水)

◆イベント内容

◆トリックオアトリート

地図を見ながら園内に隠された銀色のカボチャを探し、合言葉を伝えるとお菓子をもらえるゲームです。

【時間】受付 10:15~11:00 (終了時間 11:30)

【定員】先着50名

【料金】500円

【場所】K's ガーデン

◆炭焼きパン作り体験

かぼちゃ入りのパン生地を棒に巻いて、炭でパンを焼く手作り体験。

【時間】10:30~12:00

【定員】先着30名

【料金】500円

【場所】K's ガーデン

※雨天中止

◆枯れ葉宝探しゲーム

枯れ葉の山のなかから宝物を探し出すゲームです。

【時間】12:30~13:00

【料金】200円

【場所】K's ガーデン

※雨天中止

◆盲導犬をもっと知ろう!コーナー

アイマスクを着用し盲導犬と一緒に歩行体験を行います。その他、PR 犬とのふれあいやチャリティ盲導犬グッズの販売を行います。

【時間】①11:00 ②12:00 ③13:00

【定員】各回先着 10 名

【料金】無料

【場所】K's ガーデン

※雨天時は「K's ガーデン」内にて PR 犬とのふれあいとチャリティ盲導犬グッズの販売を行います。 ※イベントの収益金の一部を北海道盲導犬協会に寄付し、育成事業に役立てていただきます。

◆ホースパレード

パークで活躍する馬たちが仮装して園内をパレードします。パレードの最後には仮装した 馬たちとのふれあいや記念撮影をお楽しみいただけます。

【時間】14:00~14:20

【場所】きゅう舎 6 \sim パラッツォ・ベガ ポニー館前 \sim K's ガーデン前

【料金】観覧無料

【演奏】王子製紙吹奏楽部

※悪天候時中止

◆ハロウィン特別ポニーショー

ハロウィンをテーマに仮装したポニーが楽しいショーを披露します。

【日時】10月1日(火)~10月31日(木)の期間中すべてのポニーショー

平日 11:00~、13:00~の1日2回開催

土日祝 11:00~、13:00~、15:00~の1日3回開催

【場所】パラッツォ・ベガ ポニー館

【料金】観覧無料

◆ハロウィンフォトコンテスト

SNS アプリ インスタグラムを使用したフォトコンテストを開催いたします。期間中、パーク内でハロウィンに関する画像を撮影し、インスタグラムに投稿していただくと抽選で3 名様にノーザンホースパークオリジナル QUO カードをプレゼントいたします。

【期間】2019年10月5日(土)~10月31日(木)

【プレゼント内容】ノーザンホースパーク オリジナル QUO カード 3 名様

【応募資格】応募規約に同意していただいた方

【応募方法】ノーザンホースパーク公式インスタグラム(@northernhorsepark)をフォローし、期間中にノーザンホースパーク内で撮影したハロウィンに関する写真や動画をハッシュタグ「#ノーザンホースパークハロウィン 2019」をつけて投稿してください。

【当選について】当選通知は2019年11月上旬に当選者へダイレクトメッセージをお送りいたしますので、公式アカウントを必ずフォローしていただきますようお願いいたします。プレゼントの発送は11月中旬を予定しております。

【応募規約】

- ・投稿の非公開設定を ON にされている方は、参加対象外になりますのでご注意ください。
- ・当選結果等に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。
- ・当選通知受信後、指定の期限までに、ご連絡先、商品お届け先等、必要事項を指定の方法でご連絡ください。ご連絡が7日以内にない場合は当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ・プレゼントの発送は日本国内に限らせていただきます。
- ・当選者の長期不在や、プレゼントお届け先ご住所、転居先が不明等の理由により、プレゼントのお届けができない場合は、当選を無効とさせていただく場合がございます。
- ・15 歳未満の方は保護者の同意を得たうえでご応募ください。
- ・投稿データは当選したか否かに関わらず、ノーザンホースパークが出向する雑誌、WEB媒体や広告、

公式 WEB サイトおよび SNS に使用させていただく可能性がございます。

【個人情報の取り扱いについて】

当選者から取得した個人情報は、当選連絡など本件に関する諸連絡に利用します。いただいた個人情報は株式会社ノーザンホースパークにて管理し、ご本人様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません(法令などにより開示を求められた場合を除く)。

【免責・その他】

株式会社ノーザンホースパークは、本キャンペーンの応募により応募者に生じた一切のトラブル、損害(直接・間接を問いません)等について、如何なる責任も負いません。また、本キャンペーンについて(全部または一部)、応募者に事前に通知することなく変更または中止することがあります。なお、必要と判断した場合には、応募者への予告無く本規約を変更できるほか、本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担となります。

利用者または第三者が被った以下の事例を含む損害については、弊社は責任を負いかねます。

本キャンペーンの運営を妨げた場合

- 1.他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与えた場合
- 2.他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を毀損した場合
- 3.他人の著作権その他の知的財産権を侵害した場合
- 4.他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害した場合
- 5.弊社が推奨する環境以外から本キャンペーンに応募したために情報を完全に取得できない場合
- 6.営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘をした場合





[このニュースリリースに関するお問い合わせ先] ノーザンホースパーク マーケティング室

担当 高宮 kikaku@northern-horsepark.co.jp TEL 0144-58-2116 FAX 0144-58-2377